2022年 11月吉日

各位

株式会社アトムメディカル ヒューケア設立に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の更なる発展を目指し、「株式会社アトムメディカル ヒューケア」(英語表記：

ATOM MEDICAL HU’CARE Inc.)を新たに設立いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

株式会社アトムメディカル ヒューケアは、酸素療法や輸液療法を中心とした医用ディスポ

ーザブル製品に関する使用方法の周知および製品プロモーションを目的として設立され、全

ての患者さんの QOL 向上のために、安心・安全な国産の医療機器の提供を目指してまいり

ます。

今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

社 名：株式会社アトムメディカル ヒューケア

代 表 者：代表取締役社長 松原英雄

所 在 地：東京都千代田区神田猿楽町 2-1-15 L.Biz御茶ノ水 6階

設 立 年 月：2022年 10月 3日

お問合せ先：03-6679-2989

ご不明点等ございましたら、上記までお問合せいただきますようお願い申し上げます。

以上